
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Revoluční 20/1, 589 01 Třešť

ZÁPIS
ze společné schůze zakladatelů Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s.

konané dne 30. listopadu 2015 od 17.00 hodin 

v Zámeckém hotelu v Třešti

Program jednání:
1. Úvod

2. Schválení programu jednání

3. Schválení volebního řádu

4. Volba třech členů správní rady po ukončení tříletého funkčního období

5. Různé, diskuze

6. Závěr

ad 1) Úvod
Ing. Hynk přivítal z pozice předsedy Správní rady Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s. 
přítomné zakladatele Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s. na společném jednání v Třešti a 
poděkoval Akademii věd ČR za poskytnutí prostor k jednání. Ing. Hynk předal slovo řediteli 
Místní akční skupiny panu Křepelovi.

ad 2) Schválení programu jednání
Pan Křepela pozdravil zakladatele, seznámil je s programem jednání, který byl zaslán 
v předstihu k nahlédnutí. Ze strany zakladatelů nebylo doplnění ani připomínek k navrženému 
programu jednání a pan Křepela dal hlasovat o jeho schválení.

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0

ad 3) Schválení volebního řádu

Ing. Hynk (předseda Správní rady Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s.) navrhl hlasování 
veřejnou volbou - aklamací. Proti tomuto návrhu nebyly ze strany zakladatelů vzneseny 
připomínky.

Telefon : E-mail : Bankovní spojení: IČ: 27739309
702 074 967 mas-trestsko(a>,seznam.cz Česká sp.,a.s. č.ú. 1474276329/0800
725 774 708(9)



Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Revoluční 20/1, 589 01 Třešť

Společná schůze zakladatelů Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s.
schvaluje
hlasování na společné schůzi zakladatelů bude probíhat veřejnou volbou - aklamací.

Hlasování: 15 pro, 0 proti, 0 zdržel se

ad 4) Volba třech členů správní rady po ukončení tříletého funkčního období
Pan Křepela přiblížil roli Správní rady Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s. a rozsah jejích 
činností vyplývajících ze zákona o o.p.s.. U tří členů správní rady vypršel jejich tříletý mandát 
vyplývající ze Zakládací smlouvy. Jmenovitě se jedná o pana Martina Hamtáka, pana Iva 
Mišáka a paní Zdenku Tajovskou, kteří byli do funkce navoleni dne 11. 12. 2012. Zakládací 
smlouva umožňuje opětovnou volbu členů SR. Ze strany zakladatelů nebylo protinávrhů a 
zároveň kladně hodnotili činnost stávajících členů SR a podpořili jejich opětovné zvolení.

Usnesení Z 15-11-30/1
Společná schůze zakladatelů Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s.
schvaluje
členy Správní rady Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s. pro následující tříleté volební období. 
Jmenovitě se jedná o:
Pana Martina Hamtáka - soukromý neziskový sektor
Pana lva Mišáka - soukromý fyzická osoba
Paní Zdenku Tajovskou - soukromý neziskový sektor

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0

ad 5) Různé, diskuze
Z pléna zakladatelů již nevzešly body k diskuzi, stejně tak nebylo dalších dotazů ani 
připomínek.

ad 6) Závěr
Pan ředitel Křepela poděkoval přítomným za účast a ukončil Společnou schůzi zakladatelů 
Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s., upozornil však, že na jednání bude plynule navazovat 
jednání Fóra SPL.

Telefon: E-mail : Bankovní spojení : 1Č: 27739309
702 074 967 mas-trestsko@seznam.cz Česká sp.,a.s. č.ú. 1474276329/0800
725 774 708(9)

mailto:mas-trestsko@seznam.cz


Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Revoluční 20/1, 589 01 Třešť

V Třešti dne 30. 11. 2015

Josef Křepela
Ředitel Místní akční skupiny Třešťsko, o.p.s.

Zapsala: Ing. Zuzana Pátková

Telefon : E-mail : Bankovní spojení: IČ: 27739309
702 074 967 inas-trestskotoseznam.cz Česká sp..a.s. č.ú. 1474276329/0800
725 774 708(9)


